
夜探大雪山

八仙山自然教育中心
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和我們一起在森林裡...
                發現自然的美好



找尋森林裡

     的居民們



活動流程

集合報到

入住放行李

放心走森林：自然體驗活動

回房休息

享用晚餐

夜間觀察：尋訪夜間生物

與森林共眠

Day1  
 13:30-14:00
 14:00-14:30
 14:30-16:30
 16:30-17:30
 17:30-19:00
 19:00-21:00
 21:00-

Day2 
 07:00-08:30
 08:30-09:00
 09:00-11:30

  11:30 -12:00
  12:00-

享用早餐

集合退房

尋幽覓境：走訪小

神木步道

活動分享與回饋

開心賦歸



活動對象

112年3月 04日-05日 
112年3月 18日 -19日  

雙人報名 6,000元：住1間雙人房
三人報名 8,000元：住1間三人房
四人報名11,000元：住2間雙人房

包含：住宿費(不可挑選房型)、兩餐（1晚1早）
             、門票費、停車費、保險及課程費

哇！是飛鼠ㄟ~~

親子家庭   

活動場次

活動費用



需學員自行抵達大雪山

開車自台中市經國道4號豐原端出口至大雪山
遊客中心約1.5-2小時可抵達。

搭乘豐原客運252東勢-大雪山森林遊樂區
（遊客中心下車），需於活動當週至巴士趣

網站線上預約

交通方式

前往大雪山~



報名辦法

跟我們一起尋找可愛小生物吧！

※報名視同同意，中心課程中拍攝活動照並做未來宣傳使用

如有報名問題請洽：04-25150855#352謝小姐
如有活動內容的問題請洽：04-25950299找黃小姐

1.進入報名連結，到林務局「山林
    悠遊網」登入會員後填寫報名資料。
    報名連結連結：https://reurl.cc/X5KOL0

2.經審核確認後，將以E-mail通知繳費，請於三日內完成匯 
    款，並回覆匯款資訊，讓工作人員確認入帳完成。若未如
    期完成匯款視同放棄，改由候補者遞補。

https://reurl.cc/X5KOL0


退費辦法

活動日前14天
（含）以上

扣除匯款手續費，

其餘退還




活動前1-13天

不退費，得自行尋

找條件相符者替補




活動當天未到或

中途離開

不退費




活動前1-13天
不可抗力因素需退費

例如：重大傳染病、家

裡遇到重大事故(天災、
親人離開)等情形，其他
個案經中心確認並同意

後，扣除已支出成本，

其餘退還






聯繫我們

2023八仙山親子活動

FACEBOOK
八仙山國家森林遊樂區

暨自然教育中心

LINE
八仙山自然教育中心

 id：@873tmxhK

INSTAGRAM
八仙山自然教育中心 

basianshan_nc


Email
basianshan@gmail.com

Phone number
04-25950299


